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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21309006C

2. Data e Regjistrimit 09/01/2012
3. Emri i Subjektit ALBCOS - Albanian Cosmetics
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.2, Rruga Nasi 
Pavllo, Pallati nr.02. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport tregtimi dhe shitja me shumice e pakice e nje 

game te gjere produktesh shendeti, kozmetike, bukurie, 
tekstile si dhe produkte te tjera dytesore te kesaj kategorie. 
Furnizimin (ofrimin e sherbimeve shoqerive te shtetesive te 
ndryshme, per ndjekjen e nje veprimtarie specifike dhe 
sidomos do te jete e specializuar ne krijimin e shoqerive te 
perbashketa, te koncorcumeve dhe te shoqatave te cdo lloji, 
ndermjet shoqerive te huaja dhe shoqerive shqiptare. 
Shoqeria mund te kryeje te gjitha ato aktivitete tregtare, 
financiare, me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, qe 
organi administrativ i konsideron te dobishme ose te 
nevojshme per realizimin e veprimtarive qe perbejne 
objektin kryesor te veprimtarise; shoqeria mund te zoteroje 
kuota pjesemarrje ose aksione, me qellim te investimit te 
qendrueshem ne shoqeri te tjera, ne orrgane dhe organizma 
ne pergjthesi te krijuara ose ne krjim e siper, edhe pse nuk 
kane objekt te ngjashem ose qe ka te beje ose lidhur me te 
sajin;do te jape garanci, mbeshtetje, dhe garanci pasurore e 
personale edhe per borxhet e te treteve;gjithnje nese jane te 
nevojshme ose te dobishme per realizimin e aktiviteteve qe 
perbejne objektin social; mund te kerkoje te gjitha 
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lehtesimet, te cdo lloji, te parashikuar nga normativat ne 
fuqi. Mund te kryeje cdo aktivitet tjeter qe konsiderohet 
fitimprures dhe ne interes te shoqerise, dhe qe nuk bie ne 
kundershtim me ligjet ne fuqi.
Altina Rogozhina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2021                Deri: 10/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElonaÇaushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBCOS - Albanian Cosmetics
E-Mail: arogozhina@hotmail.com  
Telefon: 0692059135  
Të Tjera: Depozitimi i Akt - Marreveshjes date 09-01-2012 
ku eshte caktur Z.Adrian Kondi, ne cilesine e personit te 
besuar te secilit prej ortakeve Z. Gjin Gjoni dhe Znj. Elona 
Çaushi. Depozitimi i Amendimit te Akt Marreveshjes date 
19-05-2014 ku sipas se ciles Ortaku Elona Çaushi i kalon ne 
menyre individuale personit te besuar Z. Adrian Kondi i cili 
ka zoterimin aktiv te kuotave, teresisht te drejten e plote te 
vendimmarrjes mbi 100 % te kuotave te zoteruara prej saj ne 
Shoqeri. Ne baze te aktmarreveshjes dhe vendimit te 
asamblese se pergjithshme date 01.06.2015 emerohet Zj. 
Altina Rogozhina person i besuar i ortakes Zj. Elona Çaushi, 
e cila kalon ne zoterues pasiv te kuotave.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-642250-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7565DA60-C7DA-491B-B0F5-0580FDE5FC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E2591F-908A-4E69-B96B-3429B480E65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F84CEBC-A779-44AE-9212-8C0F8B4FB29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE35467-AD8C-4520-92D7-A0F9A4B5626C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-697557-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

17/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-913126-10-12 (Aktivizm nga sistemi)
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-948076-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.09.2012 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 01.09.2012 deri 28.02.2013.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-227508-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve Nr.2 date 
18.10.2013 ku eshte vendosur:Emerimi i administratores Elona Çaushi edhe per nje 
periudhe 3 vjecare me te drejte rizgjedhjeje.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Çaushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/01/2015")            u be              ("18/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elona Çaushi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori do te ushtroje 
kompetencat e percaktuara ne statut pa asnje kufizim dhe midis te tjerave eshte personi 
pergjegjes ligjor per nenshkrimin e kontrates se distribuimit ( shperndarjes ) me 
kompanine "Chanel".")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA03A8D6-646D-4890-9BDE-1CCC911EDAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6840A39-CB71-47D9-82FF-4730A0654707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9A2ECD-F33C-49D8-9E77-74C05815EEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E0A652-5511-48BA-9B3C-5FF3BCDC5BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24783D0-FF6B-4648-B97C-A9156BE90FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABD6564-5D62-4891-B620-C9F35E9D3BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E64E19-0590-451D-8143-679ED87EA039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E64E19-0590-451D-8143-679ED87EA039
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-264918-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.11.2013 ku eshte vendosur: Dhurimi i 50% te kuotave te kapitalit nga Z.Gjin Gjoni ne 
favor te Znj.Elona Çaushi. Depozitimi i kontrates se dhurimit date 19.11.2013,  Nr.4196 
Rep, Nr. 1474 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjin Gjoni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-498516-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.33928/17 Prot, datë 30.05.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “ALBCOS - ALBANIAN COSMETICS” me 
NIPT  L21309006C.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-724434-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 18.11.2014, per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7890D816-EB3E-463A-99D3-6F9A32E7C5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A73A1C-50CB-4E75-86F8-C2898D0F1B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094E071E-AC60-43D8-8875-066A25F82AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B55A409-8232-4787-B97D-1CAEA0BB91FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D644041B-E7CF-4A9C-AD18-420931B9AA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EC1A3E-8B43-43CD-ADE6-FA0AFCEDC50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EC1A3E-8B43-43CD-ADE6-FA0AFCEDC50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E423C00F-F7E5-496B-B08D-61A0F4EAEC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D555578A-63FF-4EAC-894B-40D83A56E069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF9FFA0-1097-405C-A119-4837D149C3BB
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Akti për aktivizimin e aktivitetit

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-732673-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt - Marreveshjes, date 09.01.2012 ku eshte 
caktur Adrian Kondi, ne cilesine e personit te besuar te secilit prej ortakeve Gjin Gjoni dhe  
Elona Çaushi. Depozitimi i Amendimit, date 19.05.2014 te Akt Marreveshjes ku sipas se 
ciles Ortaku Elona Çaushi i kalon ne menyre individuale personit te besuar Adrian Kondi i 
cili ka zoterimin aktiv te kuotave, teresisht te drejten e plote te vendimmarrjes mbi 100 % 
te kuotave te zoteruara prej saj ne shoqeri.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Akt - Marreveshjes date 09-
01-2012 ku eshte caktur Z.Adrian Kondi, ne cilesine e personit te besuar te secilit prej 
ortakeve Z. Gjin Gjoni dhe Znj. Elona Çaushi. Depozitimi i Amendimit te Akt 
Marreveshjes date 19-05-2014 ku sipas se ciles Ortaku Elona Çaushi i kalon ne 
menyre individuale personit te besuar Z. Adrian Kondi i cili ka zoterimin aktiv te 
kuotave, teresisht te drejten e plote te vendimmarrjes mbi 100 % te kuotave te 
zoteruara prej saj ne Shoqeri.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-745051-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses Nr.84197, date 18.11.2014, ardhur nga 
Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, ku eshte kerkuar lirimi i titujve te pronesise. 

Lista e Dokumenteve:

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-746095-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.11.2014, ku është vendosur: Znj.Elona Çaushi dorëhiqet nga detyra e administratorit. 
Emërohet administratore e shoqërisë Znj.Altina Rogozhina për një periudhë dy vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altina Rogozhina")                      Nga data 
"18/11/2014             Ne daten "18/11/2016
eshte larguar administratori:            ("Elona Çaushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B22A673-3B3F-47E3-9E7B-82E398867D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C377E5-D5ED-40E4-99A3-3CEB49E2243A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFB1158-736A-470D-B487-4E5101812E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E724C6-BEAF-47A2-BC88-5F607D23A834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CC2785-0AF0-494C-91D3-85822217DDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CC2785-0AF0-494C-91D3-85822217DDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE224B4C-5742-4682-818F-21C331ACC5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A9BEA8-1060-4CD9-983D-6C782B8BF5E4
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930749-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 27.02.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.2, Rruga Nasi Pavllo, Pallati nr.02.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali II, ABA Business Center, Zyra Nr. 1403;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-120033-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.06.2015, ku eshte vendosur:1)  
aprovimi i kerkeses se ortakes te vetme zj.Elona Çaushi qe per arsye personale dhe me 
pelqimin e z.Adrian Kondi zevendeson personin e besuar te shoqerise me zj.Altina 
Rogozhina;2) ne zbatim te pikes se pare revokohet akt marreveshja e dates 11.06.2013 dhe 
miratohet akt- marrevehja bashkelidhur;3) duke filluar nga sot z.Adrian Kondi zhvishet 
nga çdo e drejte dhe detyre qe ka ushtruar ne cilesine e personit te besuar te 
shoqerise.Depozitim i akt-marreveshjes date 01.06.2015, ku eshte caktuar zj.Altina 
Rogozhina si person i besuar i ortakes Zj. Elona Çaushi, e cila kalon ne zoterues pasiv te 
kuotave.
Koment ishte            ("Depozitimi i Akt - Marreveshjes date 09-01-2012 ku eshte caktur 
Z.Adrian Kondi, ne cilesine e personit te besuar te secilit prej ortakeve Z. Gjin Gjoni dhe 
Znj. Elona Çaushi. Depozitimi i Amendimit te Akt Marreveshjes date 19-05-2014 ku sipas 
se ciles Ortaku Elona Çaushi i kalon ne menyre individuale personit te besuar Z. Adrian 
Kondi i cili ka zoterimin aktiv te kuotave, teresisht te drejten e plote te vendimmarrjes mbi 
100 % te kuotave te zoteruara prej saj ne Shoqeri.")          u be            ("Depozitimi i Akt - 
Marreveshjes date 09-01-2012 ku eshte caktur Z.Adrian Kondi, ne cilesine e personit 
te besuar te secilit prej ortakeve Z. Gjin Gjoni dhe Znj. Elona Çaushi. Depozitimi i 
Amendimit te Akt Marreveshjes date 19-05-2014 ku sipas se ciles Ortaku Elona 
Çaushi i kalon ne menyre individuale personit te besuar Z. Adrian Kondi i cili ka 
zoterimin aktiv te kuotave, teresisht te drejten e plote te vendimmarrjes mbi 100 % te 
kuotave te zoteruara prej saj ne Shoqeri. Ne baze te aktmarreveshjes dhe vendimit te 
asamblese se pergjithshme date 01.06.2015 emerohet Zj. Altina Rogozhina person i 
besuar i ortakes Zj. Elona Çaushi, e cila kalon ne zoterues pasiv te kuotave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A9BEA8-1060-4CD9-983D-6C782B8BF5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526A73EC-D29A-49B1-9CF6-C7FCE6ED0430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC97B2D-003A-4727-A530-6F9089D287E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC97B2D-003A-4727-A530-6F9089D287E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15237288-7187-4F96-A13A-85BA851A2C2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72B13CA-1BDD-4012-BA90-F5393A655936
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Ne baze te aktmarreveshjes dhe vendimit te asamblese se 
pergjithshme date 01.06.2015 emerohet Zj. Altina Rogozhina person i besuar i 
ortakes Zj. Elona Çaushi, e cila kalon ne zoterues pasiv te kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156922-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851959-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033279-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
10.11.2016 per riemerimin e administratores znj. Altina Rogozhina per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altina Rogozhina")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/11/2016")            u be              ("10/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400995-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232D5E4C-7140-4D08-943C-163F3C0FDFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6753C636-DB33-4A7E-A4C0-D2E87A1177DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6753C636-DB33-4A7E-A4C0-D2E87A1177DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC2324B-9FCF-4D75-AE4C-E7CCFAC73959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDAE328-6347-4968-ABFE-FF7B76E974D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF006C2E-7704-4E53-9B6D-5E6076865296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9710BC0-3AAF-482F-9277-6C5CA8924937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CD02AF-B3E2-45FD-817F-1F3B05BFF55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87F6B52-1A1B-47F3-BB99-3545A2FB43B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F24751B-6941-4A3D-9EF0-3247090C93A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAF2B14-BED8-48D6-95D6-B8D579AC67FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAF2B14-BED8-48D6-95D6-B8D579AC67FA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892224-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258884-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
ALBCOS - Albanian Cosmetics Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
ALBCOS - Albanian Cosmetics Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
ALBCOS - Albanian Cosmetics vendim nr 6.pdf
ALBCOS - Albanian Cosmetics shenimet shpjeguese 2018.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563055-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
ALBCOS - Albanian Cosmetics Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
ALBCOS - Albanian Cosmetics Pasqyra Financiare 2019.pdf
ALBCOS - Albanian Cosmetics vendimi ortakut Nr 7.pdf
ALBCOS - Albanian Cosmetics Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671255-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.08., datë 10.03.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arogozhina@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altina Rogozhina")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1979E9B5-E405-48F8-B9BE-64E93AF93BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5E4D3D-521B-40E0-B8A0-CD8690572F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CC3413-A89B-4542-B481-461AAF27A0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270146A3-8184-4E65-BEA7-76952C97773E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BA73B3-91D4-4BE8-911C-A5439D78CA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0250D212-9910-48A8-ACED-F262699D4414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991AA5BB-7482-46A7-B809-BF645A808180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34025416-8ED7-49A9-9C8E-9A1921CE6E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EF8385-E1AC-4F73-AE64-D2E56317654B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6C5078-8267-45DD-9B94-C3A25F2D2E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CC319E-1510-46AE-96EF-7D2C94651EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4989EA10-F344-4553-99E0-D65FC7F0BB4B
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, Nga Data ishte                      ("18/11/2014")            u be              ("10/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altina Rogozhina")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/11/2021")            u be              ("10/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751422-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020   

Lista e Dokumenteve:
ALBCOS - Albanian Cosmetics Vendim Ortaku Nr.9.pdf
ALBCOS - Albanian Cosmetics Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
ALBCOS - Albanian Cosmetics Pasqyra Financiare 2020.pdf
ALBCOS - Albanian Cosmetics Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863455-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.1505 Prot., datë 28.01.2022, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është kerkuar Vendosja e Mases se  sigurimit tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit “ ALBCOS - Albanian Cosmetics ” sh.p.k , me NIPT 
L21309006C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950405-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
ALBCOS - Albanian Cosmetics vendim ortaku nr.10.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
ALBCOS - Albanian Cosmetics pasqyrat financiare 2021.pdf

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135690-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8248AFDE-D3A0-4C18-9085-3970762CAF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8248AFDE-D3A0-4C18-9085-3970762CAF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1980EA98-1FF3-46B8-A9AD-E3C5BBB01F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F361C7-31D4-4133-AADD-E15CBF375F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C185B4-D206-4115-B080-A534CC1DFFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7B316F-D231-4013-9ADE-B93125C9A1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE5A289-12E6-4071-A204-4001E7ED471A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C69C41-B2A5-4BAA-B76A-B49B6886D446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D01269-DB72-4A13-9B62-7D4783314122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0D8DC5-CD3F-4516-86CF-BF2944B2E698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E158BF-F0AF-4054-88CC-64DF97A16601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C3DFEF-E09C-4933-B164-2DE7CF7ECAF4
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Lista e Dokumenteve:
ALBCOS - Albanian Cosmetics Vendim Ortaku Nr 11.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
ALBCOS - Albanian Cosmetics Pasqyra Finanicare 2022.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Albcos autorizim.pdf

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147331-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 30833 Prot, datë 21.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “  ALBCOS - Albanian Cosmetics”, sh.p.k.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)- L21309006C, me perfaqësues ligjor Altina Rogozhina. Vendosja e kësaj 
masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 26/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BE09CD-11B9-43F2-98D6-9C6167B16822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C67B49E-63E1-42D3-A3E3-2F985CD27D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8D7328-7283-405B-B4D1-89BA9296B63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F10613D-E8BB-47D7-92E9-0B6014B5DEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5155658B-0F24-4B71-A6FC-D052EF8DF24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8890E51D-7286-41A6-8A32-AA80E71FCF02

